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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Torneo 29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO 1801004A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-12-2017 - 29-12-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri PINO NICOLA - 

Partecipanti 26

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Yao Stefano

1Aranovitch Emiliano

2
Gromovs Sergejs

3
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Yao Stefano 5.0 ITA 19.5022.0015.0018.002281 2203 2476 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 1 IM Aranovitch Emiliano 4.5 ITA 20.5023.5015.5017.002362 2194 2388 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1977

3 3 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 19.0021.5014.0014.252257 2212 2406 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1965

4 6 M Massironi Marco 4.0 ITA 16.0018.0012.0010.752202 2044 2170 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1986

5 7 M Ventura Salvatore 4.0 ITA 17.0018.0012.5010.002195 2117 2243 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1988

6 5 NC Medici Simone 3.5 ITA 20.5023.5015.5012.002233 2186 2244 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1991

7 10 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA 19.5022.0014.5011.252147 2170 2227 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1970

8 9 NC Ronce Nathan 3.5 FRA 19.5022.0014.5010.502168 2144 2202 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 1996

9 11 NC Da Silva Quentin 3.5 FRA 15.5016.0011.507.50 2138 2089 2147 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1995

10 13 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 11.5011.508.00 4.00 2090 1999 2000 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 1 0 1943

11 4 FM Sbarra Marco 3.0 ITA 12.0012.008.50 9.00 2246 2060 2254 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2 1971

12 14 CM Brugo Marco 3.0 ITA 17.5018.5013.006.75 2055 2110 2111 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1979

13 12 CM Bonassi Tommaso 3.0 ITA 15.5018.0012.008.75 2100 2068 2069 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1993

14 18 1N Colonetti Fabio 3.0 ITA 15.5017.5011.507.25 1971 2094 2095 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 2003

15 22 1N Autino Massimiliano 3.0 ITA 13.0014.009.50 5.50 1946 2004 2005 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1980

16 24 1N Asperti Giovanni 2.5 ITA 16.0018.5012.007.25 1926 2066 2010 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2001

17 17 CM Tramalloni Luca 2.5 ITA 15.5016.0011.505.00 2010 2032 1976 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1972

18 23 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 15.0015.5011.004.00 1939 2025 1969 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1979

19 19 CM Marinone Lucio 2.5 ITA 13.0013.009.00 2.50 1971 2027 1879 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 1 0 1977

20 21 CM Bergero Simone 2.5 ITA 11.0011.508.50 2.75 1963 1994 1938 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1999

21 8 CM Jara Benavides Erick Jesus2.0 ITA 16.0016.0011.505.25 2188 2076 2004 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1982

22 25 1N Valtemara Mattia Angelo2.0 ITA 15.0017.0011.505.50 1905 2021 1896 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 2005

23 15 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 13.5013.508.50 4.25 2051 2128 2042 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 2 1972

24 16 CM Guidi Maurizio 1.0 ITA 10.5010.506.00 2.50 2045 2129 2005 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 1978

25 26 CM Di Chiara Mauro 0.5 ITA 14.0016.0010.501.00 1898 2018 1618 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 1980

26 20 1N Vada Riccardo 0.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1969 2039 1305 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1990
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 IM Aranovitch Emiliano ITA LOM VA 2362 2194 2388 1977 M 805947 113558

24 1N Asperti Giovanni ITA LOM BG 1926 2066 2010 2001 M 2826840 136734

22 1N Autino Massimiliano ITA PIE CN 1946 2004 2005 1980 M 829005 119065

13 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 2090 1999 2000 1943 M 802450 100882

21 CM Bergero Simone ITA PIE TO 1963 1994 1938 1999 M 888117 131281

12 CM Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2100 2068 2069 1993 M 847429 108630

14 CM Brugo Marco ITA LOM MI 2055 2110 2111 1979 M 806609 104876

18 1N Colonetti Fabio ITA LOM BG 1971 2094 2095 2003 M 897612 142744

11 NC Da Silva Quentin FRA 2138 2089 2147 1995 M 26009528

15 CM De Palma Fabrizio ITA LOM CR 2051 2128 2042 1972 M 815063 113835

26 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1898 2018 1618 1980 M 825034 120599

10 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2147 2170 2227 1970 M 805610 104781

3 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2257 2212 2406 1965 M 811394 121317

16 CM Guidi Maurizio ITA LOM MI 2045 2129 2005 1978 M 815705 100879

8 CM Jara Benavides Erick JesusITA LOM MI 2188 2076 2004 1982 M 814385 117517

19 CM Marinone Lucio ITA PIE VC 1971 2027 1879 1977 M 826529 104552

6 M Massironi Marco ITA LOM MI 2202 2044 2170 1986 M 814369 103543

5 NC Medici Simone ITA EST EE 2233 2186 2244 1991 M 1325329 163493

23 CM Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1939 2025 1969 1979 M 819913 101671

9 NC Ronce Nathan FRA 2168 2144 2202 1996 M 685623

4 FM Sbarra Marco ITA LOM MI 2246 2060 2254 1971 M 804401 103538

17 CM Tramalloni Luca ITA LOM MI 2010 2032 1976 1972 M 809748 101001

20 1N Vada Riccardo ITA LOM VA 1969 2039 1305 1990 M 888320 145677

25 1N Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1905 2021 1896 2005 M 2807691 152174

7 M Ventura Salvatore ITA LOM BG 2195 2117 2243 1988 M 839515 127964

2 FM Yao Stefano ITA PIE TO 2281 2203 2476 1999 M 894877 144877
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 IM Aranovitch Emiliano 4.5 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 5 N 1 | 0

1 2 FM Yao Stefano 5.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N 1 | 10 B 1 | 0

3 3 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA | 16 B 1 | 8 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 0

11 4 FM Sbarra Marco 3.0 ITA | 17 N Â½ | 24 B 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

6 5 NC Medici Simone 3.5 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 12 B 1 | 1 B 0 | 2

4 6 M Massironi Marco 4.0 ITA | 19 N 1 | 11 B Â½ | 7 B 0 | 14 N Â½ | 23 B 1 | 18 N 1 | 0

5 7 M Ventura Salvatore 4.0 ITA | 20 B 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 14 N 1 | 0

21 8 CM Jara Benavides Erick Jesus2.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 18 B Â½ | 11 N 0 | 0 0 | -1

8 9 NC Ronce Nathan 3.5 FRA | 22 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 1 | 3 B 0 | 2

7 10 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA | 23 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 0 | -2

9 11 NC Da Silva Quentin 3.5 FRA | 26 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 25 N Â½ | 8 B 1 | 12 N Â½ | 0

13 12 CM Bonassi Tommaso 3.0 ITA | 24 N 0 | 13 B 1 | 18 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | 11 B Â½ | 0

10 13 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA | 25 B Â½ | 12 N 0 | 26 B 1 | 24 N 1 | 9 N 0 | 0 1 | -1

12 14 CM Brugo Marco 3.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 24 N Â½ | 6 B Â½ | 17 N 1 | 7 B 0 | 0

23 15 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 16 CM Guidi Maurizio 1.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 CM Tramalloni Luca 2.5 ITA | 4 B Â½ | 25 N Â½ | 10 B 0 | 22 N Â½ | 14 B 0 | 26 N 1 | 0

14 18 1N Colonetti Fabio 3.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 25 B 1 | 6 B 0 | 2

19 19 CM Marinone Lucio 2.5 ITA | 6 B 0 | 26 N Â½ | 25 B Â½ | 0 1 | 7 N 0 | 23 N Â½ | -1

26 20 1N Vada Riccardo 0.0 ITA | 7 N 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 21 CM Bergero Simone 2.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 23 B 0 | 20 N 1 | 26 N 1 | 24 B Â½ | 0

15 22 1N Autino Massimiliano 3.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 20 N 1 | 17 B Â½ | 24 B Â½ | 25 N 1 | 0

18 23 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 21 N 1 | 26 B 1 | 6 N 0 | 19 B Â½ | 0

16 24 1N Asperti Giovanni 2.5 ITA | 12 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 13 B 0 | 22 N Â½ | 21 N Â½ | 0

22 25 1N Valtemara Mattia Angelo 2.0 ITA | 13 N Â½ | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 11 B Â½ | 18 N 0 | 22 B 0 | 0

25 26 CM Di Chiara Mauro 0.5 ITA | 11 N 0 | 19 B Â½ | 13 N 0 | 23 N 0 | 21 B 0 | 17 B 0 | 0
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2362 6 4.50 4.27 0.23 2194.672388 1977 M 805947 113558

24 1N Asperti Giovanni ITA 1926 6 2.50 1.93 0.57 2066.672010 2001 M 2826840 136734

22 1N Autino Massimiliano ITA 1946 6 3.00 2.55 0.45 2004.832005 1980 M 829005 119065

13 FM Barlocco Carlo ITA 2090 5 2.50 3.09 -0.59 1999.402000 1943 M 802450 100882

21 CM Bergero Simone ITA 1963 6 2.50 2.77 -0.27 1994.171938 1999 M 888117 131281

12 CM Bonassi Tommaso ITA 2100 6 3.00 3.25 -0.25 2068.172069 1993 M 847429 108630

14 CM Brugo Marco ITA 2055 6 3.00 2.60 0.4 2110.672111 1979 M 806609 104876

18 1N Colonetti Fabio ITA 1971 6 3.00 2.07 0.93 2094.502095 2003 M 897612 142744

11 NC Da Silva Quentin FRA 2138 6 3.50 3.33 0.17 2089.832147 1995 M 26009528

15 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 4 1.50 1.60 -0.1 2128.752042 1972 M 815063 113835

26 CM Di Chiara Mauro ITA 1898 6 0.50 2.05 -1.55 2018.501618 1980 M 825034 120599

10 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2147 6 3.50 2.81 0.69 2170.002227 1970 M 805610 104781

3 FM Gromovs Sergejs ITA 2257 6 4.50 3.35 1.15 2212.832406 1965 M 811394 121317

16 CM Guidi Maurizio ITA 2045 3 1.00 1.17 -0.17 2129.332005 1978 M 815705 100879

8 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2188 5 2.00 3.21 -1.21 2076.002004 1982 M 814385 117517

19 CM Marinone Lucio ITA 1971 5 1.50 2.16 -0.66 2027.801879 1977 M 826529 104552

6 M Massironi Marco ITA 2202 6 4.00 4.20 -0.2 2044.832170 1986 M 814369 103543

5 NC Medici Simone ITA 2233 6 3.50 3.35 0.15 2186.332244 1991 M 1325329 163493

23 CM Ranfagni Stefano ITA 1939 6 2.50 2.36 0.14 2025.331969 1979 M 819913 101671

9 NC Ronce Nathan FRA 2168 6 3.50 3.18 0.32 2144.172202 1996 M 685623

4 FM Sbarra Marco ITA 2246 4 3.00 2.93 0.07 2060.502254 1971 M 804401 103538

17 CM Tramalloni Luca ITA 2010 6 2.50 2.84 -0.34 2032.831976 1972 M 809748 101001

20 1N Vada Riccardo ITA 1969 4 0.00 1.63 -1.63 2039.751305 1990 M 888320 145677

25 1N Valtemara Mattia AngeloITA 1905 6 2.00 2.09 -0.09 2021.001896 2005 M 2807691 152174

7 M Ventura Salvatore ITA 2195 6 4.00 3.60 0.4 2117.672243 1988 M 839515 127964

2 FM Yao Stefano ITA 2281 6 5.00 3.61 1.39 2203.002476 1999 M 894877 144877
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2362   |  14 CM Brugo Marco ITA 2055 1 - 0

2 15 CM De Palma Fabrizio ITA 2051   |  2 FM Yao Stefano ITA 2281 0 - 1

3 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2257   |  16 CM Guidi Maurizio ITA 2045 1 - 0

4 17 CM Tramalloni Luca ITA 2010   |  4 FM Sbarra Marco ITA 2246 Â½ - Â½

5 5 NC Medici Simone ITA 2233   |  18 1N Colonetti Fabio ITA 1971 1 - 0

6 19 CM Marinone Lucio ITA 1971   |  6 M Massironi Marco ITA 2202 0 - 1

7 7 M Ventura Salvatore ITA 2195   |  20 1N Vada Riccardo ITA 1969 1 - 0

8 21 CM Bergero Simone ITA 1963   |  8 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2188 0 - 1

9 9 NC Ronce Nathan FRA 2168   |  22 1N Autino Massimiliano ITA 1946 1 - 0

10 23 CM Ranfagni Stefano ITA 1939   |  10 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2147 0 - 1

11 11 NC Da Silva Quentin FRA 2138   |  26 CM Di Chiara Mauro ITA 1898 1 - 0

12 24 1N Asperti Giovanni ITA 1926   |  12 CM Bonassi Tommaso ITA 2100 1 - 0

13 13 FM Barlocco Carlo ITA 2090   |  25 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1905 Â½ - Â½
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Ventura Salvatore 1 ITA 2195   |  1 IM Aranovitch Emiliano 1 ITA 2362 0 - 1

2 2 FM Yao Stefano 1 ITA 2281   |  9 NC Ronce Nathan 1 FRA 2168 1 - 0

3 8 CM Jara Benavides Erick Jesus1 ITA 2188   |  3 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2257 0 - 1

4 10 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2147   |  5 NC Medici Simone 1 ITA 2233 0 - 1

5 6 M Massironi Marco 1 ITA 2202   |  11 NC Da Silva Quentin 1 FRA 2138 Â½ - Â½

6 4 FM Sbarra Marco 0.5 ITA 2246   |  24 1N Asperti Giovanni 1 ITA 1926 1 - 0

7 25 1N Valtemara Mattia Angelo0.5 ITA 1905   |  17 CM Tramalloni Luca 0.5 ITA 2010 Â½ - Â½

8 12 CM Bonassi Tommaso 0 ITA 2100   |  13 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2090 1 - 0

9 14 CM Brugo Marco 0 ITA 2055   |  20 1N Vada Riccardo 0 ITA 1969 1 - 0

10 22 1N Autino Massimiliano 0 ITA 1946   |  15 CM De Palma Fabrizio 0 ITA 2051 0 - 1

11 16 CM Guidi Maurizio 0 ITA 2045   |  21 CM Bergero Simone 0 ITA 1963 1 - 0

12 18 1N Colonetti Fabio 0 ITA 1971   |  23 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 1939 1 - 0

13 26 CM Di Chiara Mauro 0 ITA 1898   |  19 CM Marinone Lucio 0 ITA 1971 Â½ - Â½
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aranovitch Emiliano 2 ITA 2362   |  3 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2257 Â½ - Â½

2 5 NC Medici Simone 2 ITA 2233   |  2 FM Yao Stefano 2 ITA 2281 Â½ - Â½

3 11 NC Da Silva Quentin 1.5 FRA 2138   |  4 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2246 0 - 1

4 6 M Massironi Marco 1.5 ITA 2202   |  7 M Ventura Salvatore 1 ITA 2195 0 - 1

5 15 CM De Palma Fabrizio 1 ITA 2051   |  8 CM Jara Benavides Erick Jesus1 ITA 2188 Â½ - Â½

6 9 NC Ronce Nathan 1 FRA 2168   |  16 CM Guidi Maurizio 1 ITA 2045 1 - 0

7 17 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2010   |  10 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2147 0 - 1

8 18 1N Colonetti Fabio 1 ITA 1971   |  12 CM Bonassi Tommaso 1 ITA 2100 Â½ - Â½

9 24 1N Asperti Giovanni 1 ITA 1926   |  14 CM Brugo Marco 1 ITA 2055 Â½ - Â½

10 19 CM Marinone Lucio 0.5 ITA 1971   |  25 1N Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1905 Â½ - Â½

11 13 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2090   |  26 CM Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1898 1 - 0

12 20 1N Vada Riccardo 0 ITA 1969   |  22 1N Autino Massimiliano 0 ITA 1946 0 - 1

13 21 CM Bergero Simone 0 ITA 1963   |  23 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 1939 0 - 1
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Yao Stefano 2.5 ITA 2281   |  1 IM Aranovitch Emiliano 2.5 ITA 2362 Â½ - Â½

2 3 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2257   |  5 NC Medici Simone 2.5 ITA 2233 1 - 0

3 4 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2246   |  9 NC Ronce Nathan 2 FRA 2168 Â½ - Â½

4 10 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2147   |  7 M Ventura Salvatore 2 ITA 2195 1 - 0

5 14 CM Brugo Marco 1.5 ITA 2055   |  6 M Massironi Marco 1.5 ITA 2202 Â½ - Â½

6 8 CM Jara Benavides Erick Jesus1.5 ITA 2188   |  18 1N Colonetti Fabio 1.5 ITA 1971 Â½ - Â½

7 25 1N Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 1905   |  11 NC Da Silva Quentin 1.5 FRA 2138 Â½ - Â½

8 12 CM Bonassi Tommaso 1.5 ITA 2100   |  15 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2051 1 - 0

9 24 1N Asperti Giovanni 1.5 ITA 1926   |  13 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 2090 0 - 1

10 22 1N Autino Massimiliano 1 ITA 1946   |  17 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2010 Â½ - Â½

11 23 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1939   |  26 CM Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1898 1 - 0

12 20 1N Vada Riccardo 0 ITA 1969   |  21 CM Bergero Simone 0 ITA 1963 0 - 1

13 16 CM Guidi Maurizio 1 ITA 2045   |  0 - F

14 19 CM Marinone Lucio 1 ITA 1971   |  1 - F
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 2257   |  2 FM Yao Stefano 3 ITA 2281 0 - 1

2 1 IM Aranovitch Emiliano 3 ITA 2362   |  10 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3 ITA 2147 Â½ - Â½

3 5 NC Medici Simone 2.5 ITA 2233   |  12 CM Bonassi Tommaso 2.5 ITA 2100 1 - 0

4 9 NC Ronce Nathan 2.5 FRA 2168   |  13 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 2090 1 - 0

5 6 M Massironi Marco 2 ITA 2202   |  23 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1939 1 - 0

6 7 M Ventura Salvatore 2 ITA 2195   |  19 CM Marinone Lucio 2 ITA 1971 1 - 0

7 11 NC Da Silva Quentin 2 FRA 2138   |  8 CM Jara Benavides Erick Jesus2 ITA 2188 1 - 0

8 18 1N Colonetti Fabio 2 ITA 1971   |  25 1N Valtemara Mattia Angelo2 ITA 1905 1 - 0

9 17 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 2010   |  14 CM Brugo Marco 2 ITA 2055 0 - 1

10 22 1N Autino Massimiliano 1.5 ITA 1946   |  24 1N Asperti Giovanni 1.5 ITA 1926 Â½ - Â½

11 26 CM Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1898   |  21 CM Bergero Simone 1 ITA 1963 0 - 1

12 4 FM Sbarra Marco 3 ITA 2246   |  0 - F

13 15 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2051   |  0 - F

14 16 CM Guidi Maurizio 1 ITA 2045   |  0 - F

15 20 1N Vada Riccardo 0 ITA 1969   |  0 - F
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Yao Stefano 4 ITA 2281   |  10 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA 2147 1 - 0

2 5 NC Medici Simone 3.5 ITA 2233   |  1 IM Aranovitch Emiliano 3.5 ITA 2362 0 - 1

3 9 NC Ronce Nathan 3.5 FRA 2168   |  3 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 2257 0 - 1

4 18 1N Colonetti Fabio 3 ITA 1971   |  6 M Massironi Marco 3 ITA 2202 0 - 1

5 14 CM Brugo Marco 3 ITA 2055   |  7 M Ventura Salvatore 3 ITA 2195 0 - 1

6 12 CM Bonassi Tommaso 2.5 ITA 2100   |  11 NC Da Silva Quentin 3 FRA 2138 Â½ - Â½

7 23 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1939   |  19 CM Marinone Lucio 2 ITA 1971 Â½ - Â½

8 21 CM Bergero Simone 2 ITA 1963   |  24 1N Asperti Giovanni 2 ITA 1926 Â½ - Â½

9 25 1N Valtemara Mattia Angelo2 ITA 1905   |  22 1N Autino Massimiliano 2 ITA 1946 0 - 1

10 26 CM Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1898   |  17 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 2010 0 - 1

11 4 FM Sbarra Marco 3 ITA 2246   |  0 - F

12 13 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 2090   |  1 - F

13 8 CM Jara Benavides Erick Jesus2 ITA 2188   |  0 - F

14 15 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2051   |  0 - F

15 16 CM Guidi Maurizio 1 ITA 2045   |  0 - F

16 20 1N Vada Riccardo 0 ITA 1969   |  0 - F
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(1801004A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

1 Aranovitch Emiliano
IM ITA   Elo FIDE: 2362 Perf: 2388 Media: 2194.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Brugo Marco ITA 2055 307 0.86 1 1 1

2 N 7 M Ventura Salvatore ITA 2195 167 0.72 1 2 2

3 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2257 105 0.64 Â½ 2 2

4 N 2 FM Yao Stefano ITA 2281 81 0.61 Â½ 2 2

5 B 10 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2147 215 0.77 Â½ 2 2

6 N 5 NC Medici Simone ITA 2233 129 0.67 1 3 3

4.27 3 3

2 Yao Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2476 Media: 2203.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 230 0.79 1 1 1

2 B 9 NC Ronce Nathan FRA 2168 113 0.65 1 2 2

3 N 5 NC Medici Simone ITA 2233 48 0.57 Â½ 2 2

4 B 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2362 -81 0.39 Â½ 2 2

5 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2257 24 0.53 1 3 3

6 B 10 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2147 134 0.68 1 4 4

3.61 4 4

3 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2257 Perf: 2406 Media: 2212.83 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Guidi Maurizio ITA 2045 212 0.77 1 1 1

2 N 8 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2188 69 0.6 1 2 2

3 N 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2362 -105 0.36 Â½ 2 2

4 B 5 NC Medici Simone ITA 2233 24 0.53 1 3 3

5 B 2 FM Yao Stefano ITA 2281 -24 0.47 0 3 3

6 N 9 NC Ronce Nathan FRA 2168 89 0.62 1 4 4

3.35 4 4

4 Sbarra Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2246 Perf: 2254 Media: 2060.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Tramalloni Luca ITA 2010 236 0.8 Â½ 0 0

2 B 24 1N Asperti Giovanni ITA 1926 320 0.87 1 1 1

3 N 11 NC Da Silva Quentin FRA 2138 108 0.65 1 2 2

4 B 9 NC Ronce Nathan FRA 2168 78 0.61 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.93 2 2
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5 Medici Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2233 Perf: 2244 Media: 2186.33 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Colonetti Fabio ITA 1971 262 0.82 1 1 1

2 N 10 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2147 86 0.62 1 2 2

3 B 2 FM Yao Stefano ITA 2281 -48 0.43 Â½ 2 2

4 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2257 -24 0.47 0 2 2

5 B 12 CM Bonassi Tommaso ITA 2100 133 0.68 1 3 3

6 B 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2362 -129 0.33 0 3 3

3.35 3 3

6 Massironi Marco
M ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2170 Media: 2044.83 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Marinone Lucio ITA 1971 231 0.79 1 1 1

2 B 11 NC Da Silva Quentin FRA 2138 64 0.59 Â½ 1 1

3 B 7 M Ventura Salvatore ITA 2195 7 0.51 0 1 1

4 N 14 CM Brugo Marco ITA 2055 147 0.7 Â½ 1 1

5 B 23 CM Ranfagni Stefano ITA 1939 263 0.82 1 2 2

6 N 18 1N Colonetti Fabio ITA 1971 231 0.79 1 3 3

4.2 3 3

7 Ventura Salvatore
M ITA   Elo FIDE: 2195 Perf: 2243 Media: 2117.67 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Vada Riccardo ITA 1969 226 0.79 1 1 1

2 B 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2362 -167 0.28 0 1 1

3 N 6 M Massironi Marco ITA 2202 -7 0.49 1 2 2

4 N 10 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2147 48 0.57 0 2 2

5 B 19 CM Marinone Lucio ITA 1971 224 0.78 1 3 3

6 N 14 CM Brugo Marco ITA 2055 140 0.69 1 4 4

3.6 4 4

8 Jara Benavides Erick Jesus
CM ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2004 Media: 2076.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Bergero Simone ITA 1963 225 0.78 1 1 1

2 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2257 -69 0.4 0 1 1

3 N 15 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 137 0.68 Â½ 1 1

4 B 18 1N Colonetti Fabio ITA 1971 217 0.78 Â½ 1 1

5 N 11 NC Da Silva Quentin FRA 2138 50 0.57 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.21 1 1
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(1801004A)
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9 Ronce Nathan
NC FRA   Elo FIDE: 2168 Perf: 2202 Media: 2144.17 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Autino Massimiliano ITA 1946 222 0.78 1 1 1

2 N 2 FM Yao Stefano ITA 2281 -113 0.35 0 1 1

3 B 16 CM Guidi Maurizio ITA 2045 123 0.67 1 2 2

4 N 4 FM Sbarra Marco ITA 2246 -78 0.39 Â½ 2 2

5 B 13 FM Barlocco Carlo ITA 2090 78 0.61 1 3 3

6 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2257 -89 0.38 0 3 3

3.18 3 3

10 Giretti Kanev Jasen Pavlov
M ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2227 Media: 2170.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Ranfagni Stefano ITA 1939 208 0.77 1 1 1

2 B 5 NC Medici Simone ITA 2233 -86 0.38 0 1 1

3 N 17 CM Tramalloni Luca ITA 2010 137 0.68 1 2 2

4 B 7 M Ventura Salvatore ITA 2195 -48 0.43 1 3 3

5 N 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2362 -215 0.23 Â½ 3 3

6 N 2 FM Yao Stefano ITA 2281 -134 0.32 0 3 3

2.81 3 3

11 Da Silva Quentin
NC FRA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2147 Media: 2089.83 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Di Chiara Mauro ITA 1898 240 0.8 1 1 1

2 N 6 M Massironi Marco ITA 2202 -64 0.41 Â½ 1 1

3 B 4 FM Sbarra Marco ITA 2246 -108 0.35 0 1 1

4 N 25 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1905 233 0.79 Â½ 1 1

5 B 8 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2188 -50 0.43 1 2 2

6 N 12 CM Bonassi Tommaso ITA 2100 38 0.55 Â½ 2 2

3.33 2 2

12 Bonassi Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2069 Media: 2068.17 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Asperti Giovanni ITA 1926 174 0.73 0 0 0

2 B 13 FM Barlocco Carlo ITA 2090 10 0.51 1 1 1

3 N 18 1N Colonetti Fabio ITA 1971 129 0.67 Â½ 1 1

4 B 15 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 49 0.57 1 2 2

5 N 5 NC Medici Simone ITA 2233 -133 0.32 0 2 2

6 B 11 NC Da Silva Quentin FRA 2138 -38 0.45 Â½ 2 2

3.25 2 2
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13 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2000 Media: 1999.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1905 185 0.74 Â½ 0 0

2 N 12 CM Bonassi Tommaso ITA 2100 -10 0.49 0 0 0

3 B 26 CM Di Chiara Mauro ITA 1898 192 0.75 1 1 1

4 N 24 1N Asperti Giovanni ITA 1926 164 0.72 1 2 2

5 N 9 NC Ronce Nathan FRA 2168 -78 0.39 0 2 2

6 0 1 F 2 3

3.09 2 3

14 Brugo Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2111 Media: 2110.67 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Aranovitch Emiliano ITA 2362 -307 0.14 0 0 0

2 B 20 1N Vada Riccardo ITA 1969 86 0.62 1 1 1

3 N 24 1N Asperti Giovanni ITA 1926 129 0.67 Â½ 1 1

4 B 6 M Massironi Marco ITA 2202 -147 0.3 Â½ 1 1

5 N 17 CM Tramalloni Luca ITA 2010 45 0.56 1 2 2

6 B 7 M Ventura Salvatore ITA 2195 -140 0.31 0 2 2

2.6 2 2

15 De Palma Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2042 Media: 2128.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Yao Stefano ITA 2281 -230 0.21 0 0 0

2 N 22 1N Autino Massimiliano ITA 1946 105 0.64 1 1 1

3 B 8 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2188 -137 0.32 Â½ 1 1

4 N 12 CM Bonassi Tommaso ITA 2100 -49 0.43 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.6 1 1

16 Guidi Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2005 Media: 2129.33 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2257 -212 0.23 0 0 0

2 B 21 CM Bergero Simone ITA 1963 82 0.61 1 1 1

3 N 9 NC Ronce Nathan FRA 2168 -123 0.33 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.17 1 1
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17 Tramalloni Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1976 Media: 2032.83 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Sbarra Marco ITA 2246 -236 0.2 Â½ 0 0

2 N 25 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1905 105 0.64 Â½ 0 0

3 B 10 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2147 -137 0.32 0 0 0

4 N 22 1N Autino Massimiliano ITA 1946 64 0.59 Â½ 0 0

5 B 14 CM Brugo Marco ITA 2055 -45 0.44 0 0 0

6 N 26 CM Di Chiara Mauro ITA 1898 112 0.65 1 1 1

2.84 1 1

18 Colonetti Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2095 Media: 2094.50 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Medici Simone ITA 2233 -262 0.18 0 0 0

2 B 23 CM Ranfagni Stefano ITA 1939 32 0.54 1 1 1

3 B 12 CM Bonassi Tommaso ITA 2100 -129 0.33 Â½ 1 1

4 N 8 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2188 -217 0.22 Â½ 1 1

5 B 25 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1905 66 0.59 1 2 2

6 B 6 M Massironi Marco ITA 2202 -231 0.21 0 2 2

2.07 2 2

19 Marinone Lucio
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1879 Media: 2027.80 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Massironi Marco ITA 2202 -231 0.21 0 0 0

2 N 26 CM Di Chiara Mauro ITA 1898 73 0.6 Â½ 0 0

3 B 25 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1905 66 0.59 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 7 M Ventura Salvatore ITA 2195 -224 0.22 0 0 1

6 N 23 CM Ranfagni Stefano ITA 1939 32 0.54 Â½ 0 1

2.16 0 1

20 Vada Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1305 Media: 2039.75 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Ventura Salvatore ITA 2195 -226 0.21 0 0 0

2 N 14 CM Brugo Marco ITA 2055 -86 0.38 0 0 0

3 B 22 1N Autino Massimiliano ITA 1946 23 0.53 0 0 0

4 B 21 CM Bergero Simone ITA 1963 6 0.51 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.63 0 0
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21 Bergero Simone
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1938 Media: 1994.17 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Jara Benavides Erick JesusITA 2188 -225 0.22 0 0 0

2 N 16 CM Guidi Maurizio ITA 2045 -82 0.39 0 0 0

3 B 23 CM Ranfagni Stefano ITA 1939 24 0.53 0 0 0

4 N 20 1N Vada Riccardo ITA 1969 -6 0.49 1 1 1

5 N 26 CM Di Chiara Mauro ITA 1898 65 0.59 1 2 2

6 B 24 1N Asperti Giovanni ITA 1926 37 0.55 Â½ 2 2

2.77 2 2

22 Autino Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2005 Media: 2004.83 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ronce Nathan FRA 2168 -222 0.22 0 0 0

2 B 15 CM De Palma Fabrizio ITA 2051 -105 0.36 0 0 0

3 N 20 1N Vada Riccardo ITA 1969 -23 0.47 1 1 1

4 B 17 CM Tramalloni Luca ITA 2010 -64 0.41 Â½ 1 1

5 B 24 1N Asperti Giovanni ITA 1926 20 0.53 Â½ 1 1

6 N 25 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1905 41 0.56 1 2 2

2.55 2 2

23 Ranfagni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1969 Media: 2025.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2147 -208 0.23 0 0 0

2 N 18 1N Colonetti Fabio ITA 1971 -32 0.46 0 0 0

3 N 21 CM Bergero Simone ITA 1963 -24 0.47 1 1 1

4 B 26 CM Di Chiara Mauro ITA 1898 41 0.56 1 2 2

5 N 6 M Massironi Marco ITA 2202 -263 0.18 0 2 2

6 B 19 CM Marinone Lucio ITA 1971 -32 0.46 Â½ 2 2

2.36 2 2

24 Asperti Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2010 Media: 2066.67 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bonassi Tommaso ITA 2100 -174 0.27 1 1 1

2 N 4 FM Sbarra Marco ITA 2246 -320 0.13 0 1 1

3 B 14 CM Brugo Marco ITA 2055 -129 0.33 Â½ 1 1

4 B 13 FM Barlocco Carlo ITA 2090 -164 0.28 0 1 1

5 N 22 1N Autino Massimiliano ITA 1946 -20 0.47 Â½ 1 1

6 N 21 CM Bergero Simone ITA 1963 -37 0.45 Â½ 1 1

1.93 1 1
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25 Valtemara Mattia Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1896 Media: 2021.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 FM Barlocco Carlo ITA 2090 -185 0.26 Â½ 0 0

2 B 17 CM Tramalloni Luca ITA 2010 -105 0.36 Â½ 0 0

3 N 19 CM Marinone Lucio ITA 1971 -66 0.41 Â½ 0 0

4 B 11 NC Da Silva Quentin FRA 2138 -233 0.21 Â½ 0 0

5 N 18 1N Colonetti Fabio ITA 1971 -66 0.41 0 0 0

6 B 22 1N Autino Massimiliano ITA 1946 -41 0.44 0 0 0

2.09 0 0

26 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1618 Media: 2018.50 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Da Silva Quentin FRA 2138 -240 0.2 0 0 0

2 B 19 CM Marinone Lucio ITA 1971 -73 0.4 Â½ 0 0

3 N 13 FM Barlocco Carlo ITA 2090 -192 0.25 0 0 0

4 N 23 CM Ranfagni Stefano ITA 1939 -41 0.44 0 0 0

5 B 21 CM Bergero Simone ITA 1963 -65 0.41 0 0 0

6 B 17 CM Tramalloni Luca ITA 2010 -112 0.35 0 0 0

2.05 0 0
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